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NE bazd tE nenit l3 dhe nenit 58 te Ligiit nr.03/L-040. p€r vet€qeverisje Lokale (,,Gazetazyrtare e Republikes se Kosov€s, nr. 28/2oo{),nenit SparagraR 4 dh; nenit 14 paragrafi 1.4 teRregullores Komunale nr. 001-01l-201 dat€ o1.ot.zozife. rrrrrtet, Kriteret dhe procedurat eNdarjes sE Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, nenit5l te Statutit t€ Komun€s s€ prizrenit
nr' 0l/01l-5643 t€ dates 15.10.2008, t€ Marr€veshjes per Bashkepunim Nd6rkomunal ne zonEnEkonomike "Jttg" te dat6s l6 dhjetor 2008, te vendimit dat€ 24.oL zo t g te Kuvendit tE AZHR Jug,Termave tE Referenc€s p€r Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit Rajonal pe. e.o.;-"r.re Komunale(ERPK) NI'27022020ERPK, Memorandu.i!1e Bashkepunirnif te nenshkruar ndermjet Komun6ssE Prizrenit dhe oJQ_"Agjencia p€r Zhvillim Rajonat:rg"1azhR Jug) 0l/nr. 021/25 dat€21.01.2025, kryetari i Komun6s, merr kete:

*n. [l-T,?',,T**
l ' Me kete Vendim lejohen mjetet financiare p6r pagese t€ shpenzimeve operacionale dheprogramore t€ Agiencisl plr Thulllim Rajonal Jug, (pagesa e anetaresis€) pEr vitin

2025, n€ shumEn prej 10.000 € (dhjete mij6 euro).

2' Pjese p€rbErEse e k6tij Vendimi eshte Memorandumi i Bashk€punimit te nenshkruar
ndermjet Komun€s se Prizrenit d_he OJQ "Agjencia p€r Zhvillim Rajonal Jug,, (AZhR
Jug) 0l/nr. 02U25 datE 2l .01.2025.

3' Mjetet e lartcekura, si n€ pik€n I te ketij vendimi, do tE alokohen (b6het pagesa) nE
llogarin€ bankare tE AZHR Jug.

4' Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ piken I te ketij Vendimi, do tE sigurohet nga buxheti
i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transiereve i ZyrEsse Kiyetarit t€ Komun6s
dhe mallra dhe sherbime t€ Komun6s s6 prizrenit.

5' Obligohet Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e k€tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

Republika e Kosov€s
blika Kosova- Kosova Cumh u

- Drejtoris0 s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- AZHR Jug,
- Arkives sE Kryetarit.

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Shaqir Totaj
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